Indicação N° 327/2023

Senhor Presidente da Câmara Municipal de Banabuiú- CE

Helton Rodrigues Nunes, Vereador com assento nesta Casa Legislativa
vem com o devido respeito e acatamento requerer de V. Excia, após os
pronunciamentos do Plenário, que seja endereçado um oficio ao Exmo. Sr.
Prefeito Municipal de Banabuiú Francisco Hermes Nobre, solicitando do
mesmo que seja construída urna praça com academia na localidade de
Salgadinho.

Sala da Câmara Municipal de Banabuiú, 23 de Outubro de 2023.

Atenciosamente,

Helton Rodrigues Nunes

Vereador
Legislatura 2021/2024

Lido
Em: an../ o /.12

Secretári .il-41 11.4

Gàniara Municipal de BanabuiU

APROVADO
g_..3

Secr o(a)

1•••••beieel m,eue